tr
¡

!

¡..
t$l{$THuTl}R[ Müllnn0 H$uRl$

tilPj: 3 1'0t8.$$?/0üÛ1't I

CARTA.PROPOSTA

À
Comissão Permanente de Licitaçöes

ÈnÈrrrruRA MUNIcIPAL DE AMoNTADA-cE

REF. TOMADA DE PREQOS N" 23.03.0II2023'07'TP

OBJETo: coNTRATAçÃO Dli P^ESSOA JUR¡ucA PARA ExECUTAR OBRA DE

REF9RMA DE SNTDADE DE ArENçAõ ÈspecnlzADÁ EM sAúDE Do MUNIcÍplo oe

AMoNTADI, co¡¡ÈòRME coNrnÃrõ oÈ nÈpessE No etet73/2021t[.sAÚDE cAlxA.

Apresentamos a v. sas, nossa proposta para o objeto do Edital de ToMADA DE PREçOS

Nl eg.og.oryzoeg-ozltp peto pREÇo GLoBAL de R$ 673.030,38 (seiscentos e setenta e

Três Mil Trinta reais e Trinta e oito centavos), com o prazo de execuçäo de até 5 (cinco)

meses

caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitaçäo, nos comprometemos a assinar

contrato no prazo determinado no documento de convocação, indicando para esse fim o sr'

Rodrigo Mourão Rodrigues, portador da carteira de identidade no 20A5010273303 e CPF no

007.011.153-78, como representante legal desta empresa'

lnformamos que o prazo de validade da nossa proposta é de 60 {sessentaì dias corridos' a

contar da data da abertura da licitaçåo.

Finalizando, declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela execuçäo dos serviços

objeto deste Edital e que seräo executados conforme exigência editalícia e contratual, e que

seräo iniciados dentro do prazo de até 10 (dez) dias consecutivos, contados a partir da data

de recebimento da Ordem de Serviço.

Hidrolândia, 17 de Abrilde 2023'

Atenciosamente,

Rod Rod

CPF: 007.011.1 78 :327352

Sócio Administrador e Engenheiro Civil

n¡ounÃo RoDRlcuEs coNsrRUçöEs E sERVIços LTDA

CNPJ: 31.018.907/0001-01

AV. LUIS CAMELO SOBRINHO,454, CENTRO

ulonotÂlton-cr q

*Lrslq

-#-

OE

CON STRUTORAMOU RAORODRIG U ES@GMAIL.COM

g
ð